
Strona 1 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

BAG.261.21.2024.IP

WYKONAWCY 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr BAG.261.21.2024.IP, prowadzonego 
w trybie podstawowym na podstawie art. 275 pkt 1 ustawy dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), dalej jako „ustawa”, pn. „Przedłużenie ważności posiadanych 190 subskrypcji 
oprogramowania Microsoft 365 Business Premium lub równoważnych na 24 miesiące dla Głównego 
Inspektoratu Farmaceutycznego”. 

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

Zamawiający informuje, że na podstawie ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej „ustawą” w przedmiotowym postępowaniu 
wpłynęły zapytania. Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 6 ustawy publikuje ich treść 
wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1
W związku z zapisem: „Wykonawca zapewni Subskrypcje objęte przedmiotem Umowy na łączny okres 
24 miesięcy od dnia publikacji Subskrypcji w systemie Producenta na koncie Zamawiającego. Obecne 
subskrypcje wygasają w dniu 18.03.2025 r. Dopuszcza się we wskazanym okresie zapewnienie dwóch 
Subskrypcji na następujące po sobie 12 miesięczne okresy. 
- czy Zamawiający wymaga, jako dowód realizacji usługi, aby subskrypcje pojawiły się w Panelu 
Administracyjnym Microsoft 365 Zamawiającego z informacją o dacie końcowej subskrypcji 
wynoszącej 24 miesiące od momentu uruchomienia usługi?

Odpowiedź Zamawiającego do pytania nr 1:
Zamawiający nie wymaga, jako dowód realizacji dostawy, aby subskrypcje pojawiły się w Panelu 
Administracyjnym Microsoft 365 Zamawiającego z informacją o dacie końcowej subskrypcji 
wynoszącej 24 miesiące od momentu uruchomienia. Zgodnie z wyjaśnieniami z 31.01.2025r.: 
Zamawiający dopuszcza dostarczenie subskrypcji w dwóch okresach po 12 miesięcy i oczekuje, by 
łączny czas nieprzerwanego korzystania z subskrypcji wynosił pełne 24 miesiące. Zamawiający wymaga 
aby informacja o subskrypcji w panelu Administracyjnym Microsoft 365 była na minimum 12 miesięcy.

Pytanie 2:
Jeśli nie, jakie dowody realizacji zamówienia na 24-miesięczną subskrypcję są wymagane przez 
Zamawiającego?

Pytanie 3:
Jak Zamawiający zamierza zweryfikować, czy subskrypcja Microsoft została faktycznie zapewniona 
przez Dostawcę na okres 24 miesięcy?

Odpowiedź Zamawiającego do pytań nr 2 i 3:
Zamawiający wyjaśnia, że wymaga od Wykonawcy zapewnienia dostarczenia subskrypcji przez okres 
24 miesięcy i jednocześnie dopuszcza dostarczenie subskrypcji w dwóch okresach po 12 miesięcy. 

Warszawa,  06 lutego 2025 r.



Strona 2 z 2

ul. Senatorska 12, 00-082 Warszawa
tel. 22 44 10 736
fax 22 44 10 737

www.gif.gov.pl
gif@gif.gov.pl

Dyrektor Generalny
Głównego Inspektoratu Farmaceutycznego

Marcin Wójtowicz
/podpisano elektronicznie/

Zamawiający oczekuje, by łączny czas nieprzerwanego korzystania przez niego z subskrypcji wynosił 
pełne 24 miesiące. Zgodnie z Załącznikiem nr 2 do Specyfikacji Warunków Zamówienia – Projektowane 
Postanowienia Umowy, Zamawiający weryfikuje po zgłoszeniu dostawy widoczność subskrypcji na 
okres minimum 12 miesięcy w portalu administracyjnym Microsoft na koncie Zamawiającego i po 
pozytywnym potwierdzeniu posiadania subskrypcji podpisuje protokół odbioru na pierwszy okres 
umowy. Następnie po 12 miesiącach sytuacja powtarza się analogicznie.

UWAGA:
Wykonawcy, którzy złożyli do tej pory oferty winni dokonać zmiany ich treści zgodnie z procedurą 
określoną w SWZ. 

Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian.

Niniejsze pismo należy traktować jako integralną część SWZ.

 


		2025-02-06T08:00:41+0000
	Marcin Wójtowicz




